
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Wstęp

Publiczne Przedszkole w Goszczanowie  zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie

dostępności ma zastosowanie do strony internetowej  www.goszczanow.przedszkolna.net 

Celem publikacji Deklaracji Dostępności jest umożliwienie zapoznania się z informacjami

dotyczącymi dostępności Publicznego Przedszkola w Goszczanowie. Deklaracja dostępności

spełnia wymagania zawarte w art. 5 ustawy o dostępności cyfrowej i jest w pełni dostępna

cyfrowo.

Data publikacji strony internetowej: 24.06.2019 r.

Data ostatniej aktualizacji: 27.05.2022 r. 

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności

cyfrowej  stron  internetowych  i  aplikacji  mobilnych  podmiotów  publicznych  z  powodu

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

1. Wiele  zdjęć,  obrazów,  grafik  i  innych  informacji  nietekstowych  nie  posiada

alternatywnej wersji tekstowej.

2. Wiele materiałów tekstowych nie posiada odpowiedniej hierarchii nagłówków.

3. Publikowane nagrania wideo nie posiadają audiodeskrypcji lub treści alternatywnej.

4. Formularz  zapisu  do  newsletter  e-mail  i  sms  nie  weryfikuje  poprawności  działań

użytkownika  i  nie  wskazuje  zidentyfikowanych  błędów,  nie  umożliwia  zatem ich

bieżącej poprawy.

INFORMACJE DODATKOWE 

STRONA POSIADA - narzędzie ułatwień dostępu a w nim:

 Możliwość zmiany kontrastu, na czarne tło z żółtymi i białymi literami.

 Możliwość powiększenia liter.

 Możliwość pomniejszenia liter.

 Podświetlane linki.

 Podkreślone linki.



 Mapę strony.

 Jasne tło.

Na  stronie  internetowej  można  używać  standardowych  skrótów  klawiaturowych

przeglądarki.

Data  sporządzenia  Deklaracji  i  metoda  oceny  dostępności  cyfrowej:

Oświadczenie sporządzono dnia:2021-02-17

Oświadczenie  sporządzono  na  podstawie  samooceny  przeprowadzonej  przez  Publiczne

Przedszkole w Goszczanowie

Informacje zwrotne 

Każdy  ma  prawo  do  wystąpienia  z  żądaniem  zapewnienia  dostępności  cyfrowej  strony

internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub  jakiegoś  ich  elementu.  Można  także  zażądać

udostępnienia  informacji  za  pomocą  alternatywnego  sposobu  dostępu,  na  przykład  przez

odczytanie  niedostępnego  cyfrowo  dokumentu,  opisanie  zawartości  filmu  bez

audiodeskrypcji itp. 

Żądanie  powinno  zawierać:  dane  osoby  zgłaszającej  żądanie,  wskazanie,  o  którą  stronę

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza

potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. 

Publiczne Przedszkole w  Goszczanowie  powinno zrealizować żądanie niezwłocznie,  nie

później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu

nie jest  możliwe,  Przedszkole  niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie,  kiedy

realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące

od dnia wystąpienia z żądaniem. 

Jeżeli  zapewnienie  dostępności  cyfrowej  nie  jest  możliwe,  Publiczne  Przedszkole

w Goszczanowie zaproponuje alternatywny sposób dostępu do informacji. 

Postępowanie odwoławcze

W  przypadku,  gdy  Publiczne  Przedszkole  w  Goszczanowie  odmówi  realizacji  żądania

zapewnienia  dostępności  lub  alternatywnego  sposobu  dostępu  do  informacji,  wnoszący

żądanie  możne  złożyć  skargę  w  sprawie  zapewniana  dostępności  cyfrowej  strony

internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po

wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw

Obywatelskich na stronie https://www.rpo.gov.pl/



Dostępność architektoniczna

Publiczne Przedszkole w Goszczanowie , 

98-215 Goszczanów, 

ul. Kaliska 5

1) Opis dostępności wejścia do budynku.

Do budynku  przedszkola  prowadzi  główne  wejście.  Aby  dostać  się  na  teren  przedszkola

należy pokonać dwa stopnie oraz drzwi wejściowe otwierane ręcznie. Dostępny jest podjazd

dostosowany dla osób  niepełnosprawnych. 

Budynek  jest  jednopoziomowy,  nie  posiada  wind.  Nad  wejściem   nie  ma  głośników

i  systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. 

2) Opis dostępności korytarzy, schodów, windy i toalet.

W holu przedszkola  znajdują się standardowe przejścia,  z których może korzystać osoba

niepełnosprawna. Z uwagi na płaską powierzchnię podłóg nie mają zastosowania pochylnie,

platformy  itp.  Przedszkole  posiada  łazienkę  i   toaletę  dostępną   dla  osób  na  wózkach

inwalidzkich .  W korytarzach nie ma wydzielonych stref kontroli. Z holu głównego istnieje

możliwość dotarcia do niezbędnych dla interesantów pomieszczeń.

3)  Opis  dostosowań,  na  przykład  pochylni,  platform,  informacji  głosowych,  pętlach

indukcyjnych.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych, platform oraz informacji głosowych. W budynku nie

ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla

osób niewidomych i słabowidzących.

4) Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych

dla osób niepełnosprawnych.

W odległości  10  metrów  od  budynku  przedszkola  znajduje  się  parking  z  wydzielonymi

miejscami  parkingowymi dla osób niepełnosprawnych. 

5)  Informacja  o  prawie  wstępu  z  psem asystującym i  ewentualnych  uzasadnionych

ograniczeniach.

Do  budynku  można  wejść  z  psem  asystującym  i  psem  przewodnikiem.

Warunkiem  wejścia  na  teren  przedszkola  z  psem  asystującym  jest  wyposażenie  psa



asystującego  w  uprząż  oraz  posiadanie  przez  osobę  niepełnosprawną  certyfikatu

posiadającego status psa asystującego i zaświadczenie o wykonaniu wymaganych szczepień

weterynaryjnych.

6) Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub 

on-line. 

Budynek nie  jest  wyposażony  w aplikację  tłumacza  polskiego  języka  migowego (PJM)  

on-line ani nie został przeszkolony żaden pracownik z polskiego języka migowego.

Koordynator ds. dostępności w Publicznym Przedszkolu: Dorota Frontczak

Dane kontaktowe

Publiczne Przedszkole w Goszczanowie

ul. Kaliska 5

98-215 Goszczanów

Telefon: 502990621  502989307

e-mail: przedszkolegoszczanow1@wp.pl
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